ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Concurso Público 01/2022, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Agente Administrativo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000293 ADRIANO QUIRINO DA SILVA **269**

000021 ADRIELI CRISTINI DE ANDRADE WRUBLESCH **751**

000383 ALBA CELESTE BELEN CAPRIZ **524**

000169 ALEXSANDER MIGUEL WOLFF **301**

000274 ANA LUISA BRANCO DE OLIVEIRA **358**

000382 AUGUSTO DE OLIVEIRA WALTRICK **485**

000353 BRUNA DJOVANA DA SILVA **754.7**

000305 BRUNO NUNES BRANCO DA ROSA **147**

000346 CAMILA SOARES **030**

000005 CAROLINE SOUZA DA SILVA **750**

000224 CLAUDIANE BARBOSA ARAUJO **758**

000350 DANIANE APARECIDA MIGUEL ARAUJO **385**

000362 DANIELI CRISTINA BORGES SILVA **749**

000425 DYEGO CRUZ LIMA **444**

000356 ERNANDES LEOBINO DA SILVA **739**

000404 FABRICIO SERAFIM DA SILVA **069**

000231 FILIPE RAMOS ARRUDA **9617855**

000345 GEOVANA DOS SANTOS **1765759**

000415 GUILHERME BASTOS RIBEIRO **739**

000150 GUILHERME KLEY SANTOS **461**

000157 HAYANE SILVA DE SOUZA **238**

000060 IDELAINE VARELA MATOS **718**

000045 JACIARA DE LIZ OLIVEIRA **745**

000065 JEFERSON FRAGOSO DE MOURA JUNIOR **106669**

000249 KEILA DOS SANTOS XAVIER **638**

000053 KEILA SANTIAGO RODRIGUES **971**

000223 KELI APARECIDA RIBEIRO PAITA **711**

000258 KELLY DA FONSECA DOS SANTOS **521**

000371 KEZIA VIEIRA BISCAIA OLIVEIRA **105**

000016 KIMBERLY DA FONSECA **6709747**

000029 LAIRA MORAES DOS SANTOS **691**

000055 LAURA ISRAEL FLORES **122**

000365 LUANA MELO CAPISTRANO **750-0**

000118 LUCAS VALMOR OLIVEIRA VELHO **262**

000418 MAIK DOUGLAS FERREIRA **589**

000166 MAIKELI BRITO DE LIZ **8260**

000153 MARLO BRITO DA SILVA **541**

000164 MARLUS NETO DA SILVA **621499**

000105 MIRIA DE LIZ SOUZA **822**

000328 NEUCIANE DE OLIVEIRA **436**

000230 RAQUEL DA SILVA PAKER **5000**

000366 SAMARA MELO PEREIRA **254**

000109 SANDRO LUCAS AMARAL VASQUES **525**

000007 SHEILA REGINA RAMOS ARRUDA **193.5**

000133 THAINE DE SOUZA STEFFEN **720**

000405 THIAGO MELO DOS SANTOS **099**

000368 VICTOR AL COLOMBO **3416453**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 47

Ajudante de Serviços Públicos

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000409 ADELITA BRITO BARBOSA **711**

000391 ADELITA MENDES DA ROSA **687**

000259 ADRIANA TEIXEIRA DA ROSA **920**

000127 ADRIANE GODOI DE OLIVEIRA **755**

000179 ALINE DE SOUZA PADILHA **1365369**

000252 CACIANO FLORES JACZCZAK **250**

000100 CLAIR JOSE SIQUEIRA **867.3**

000104 CLAUDIA PATRICIA BRITO DE LIZ **758**

000416 DOUGLAS BARBOSA BRITO **099**

000338 FABIANA DE FATIMA SILVA BARBOSA **307.0**

000408 FLAVIA DA SILVA BARBOSA **299417**

000030 GRAZIELLE APARECIDA BARBOSA TOLDO **6550**

000420 GUSTAVO FLORES BORGES **827**

000378 JOANA BRITO DE LIZ **0602**

000396 LAIZA DOS SANTOS BARBOSA **514**

000038 LUCIANA ARRUDA SILVA **895.4**

000130 LUIZ DONIZETE MARCELINO BRANCO **346**

000090 PATRICIA APARECIDA FERREIRA DE LIZ **326**

000255 PAULO COELHO DE MELO **195.6**

000375 THIAGO VIEIRA SUTIL **210**

000386 WILLIAN DE JESUS AMARAL VALENTIN **84240**

TOTAL DE CANDIDATOS: 21

Assistente Social

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000020 ALINE CARVALHO SOUZA **640500**

000092 ANA PAULA ALVES PEREIRA **8272019**

000023 ANDREIA MARIA DE LIMA GONÇALVES **838**

000381 CAMILA CHAVES DE FREITAS **730**

000062 ELEDIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO PEREIRA **989**

000186 ELISANGELA MARTINELLI **6917**

000280 ELVIRA CHESANI ARAÚJO BURTET **509726**

000069 JANAÍNA FERNANDA COSTA DA SILVA **482**

000241 JOSIELI BANCK **755**

000214 JULIANA RIBEIRO DOS SANTOS **111**

000037 KARIMI PERPETUA DE ABREU HAIDAR **349**

000183 KARINE DIAS DA SILVA VIEIRA **062**

000238 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO **496**

000040 MARCIANE APARECIDA DOS PASSOS **534**

000417 MARJORIE WOLFF **925.9**

000348 NARA TEREZINHA DA SILVA CACHOEIRA **2209699**

000323 NATIELLE MACHADO SANTOS **722**

000254 OTÁVIO MANOLO DOS SANTOS VALENÇA **595.3**

000285 ROBERTA RODRIGUES ALTHOFF AL COLOMBO **724**

000074 ROSANGELA DE FATIMA MACEDO PADILHA **963**

000196 SILVANA RODRIGUES DA SILVA DOS PASSOS **895**

000102 WALESKA JULIANE ROSA DE OLIVEIRA **1829749**

000046 WANESSA LOREGIAN **3948**

TOTAL DE CANDIDATOS: 23

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

3

Auditor Tributário

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000151 BRUNO HENRIQUE WOLFF **3465376**

000299 CASEMIRO  GUERINO  COLOMBO **91**

000072 CRISTIANE ALEXSANDRA STEINCK VOLKERT **747**

000369 DYEMES THEODORO PADILHA **251**

000351 ELINALDO LONGINO MORAES **399.407**

000126 ISABELA DUARTE BORGES DE OLIVEIRA **600**

000050 JOÃO VICTOR MACHADO **934**

000277 JOHN VANDERLEI DA SILVA **111**

000097 JOSÉ HENRIQUE CABREIRA CORREIA **484796**

000289 JULIANA MOREIRA GUIMARÃES **047590**

000286 JULIELSON SANTOS DA COSTA **007**

000041 LINCOLN JOSEPH NOGUEIRA FERREIRA LIMA **901**

000192 LUISA DALMINA **107**

000079 MARCOS ARASHIRO DA SILVA **8631**

000322 MARCOS AURÉLIO LEÃO **762**

000064 MARIANA SCHUINDT **80637**

000282 MICHELLI KARINE SILVA NETO MEDEIROS **4640972**

000136 VITORIA FARIAS DE LIZ **843**

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

Auxiliar de Farmácia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000355 DINÁ RUBIA MUNIZ JUSTEN **492**

000172 FERNANDA VALENTE BIAZUTTI **462**

000343 FRANCINE  CRISTINA RODRIGUES DA SILVA **601**

000190 JANDIRA DE FÁTIMA DA SILVA RAMOS ARRUDA **8447599**

000199 JOÂO DEIVERSON DA SILVA **098**

000049 JOÃO HENRIQUE MACHADO **838**

000272 JOICY APARECIDA ANDRADE NETO **964**

000004 LARA ARRUDA VIEIRA **612**

000112 LAURA LOPES DA SILVA **2441269**

000419 LIZONETE BRITO DA SILVA **955**

000426 LUANA BECKER COELHO **392**

000195 LUZIA DALMINA **107**

000022 MICHELLE APARECIDA MACHADO BARBOSA **6067**

000122 MÔNICA DA COSTA MARTINS SOARES **3490279**

000410 SANDRA ANTUNES DA LUZ **262.1**

000115 TATIANE LUIS DE OLIVEIRA **317**

000340 VANESSA MARIA HASCKEL **413**

000129 VITORIA PAITA BRITO DE LIZ **043**

000013 WILLIAN MACHADO CANDIDO **296**

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

Carpinteiro

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000393 ADNAN BARBOSA BRITO **7252**

000213 AVELINO  JUSTEN **388841**

000173 GABRIEL GOMES DA SILVA **84963**

000026 MARCEL ARRUDA SANTOS LUZ **043**

000215 MAXINEI DE ALMEIDA **650**

000094 OSMAR PASSOS **717**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

4

Eletricista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000403 ILISEU JOSE PADILHA **0614620**

000271 LUIS FERNANDO DAVEL **228**

000273 PATRICK JUNIOR MIGUEL MACEDO FOGACA DA LUZ **099**

000297 RUBMAR VARELA BENCK **5849**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Enfermeiro

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000008 ALESKA ADAYRLENE CARNEIRO FARIAS **284**

000204 ALINE LOURENÇO RODRIGUES FIGUEIRÓ **555**

000290 ALTAMIRO MINUZZO VIEIRA **948910**

000233 ANDRESSA RODRIGUES DA ROSA **551**

000225 APARECIDA PETRONILHA DA SILVA FERREIRA **81**

000095 BIANCA KURECK **238**

000128 CAMILA DE SOUZA BORGES **660**

000301 DANIELLA DA SILVA FRAGA **746**

000309 DJONATAN CESAR CORREA **333**

000073 FRANCINE GOMES ALVES **920**

000433 GESSIKA EVANI SOLIMAN **392**

000113 GIAN CARLOS ORTIZ SOARES **864**

000412 JAIR MELO NUNES **690**

000175 JAQUELINE BOGO FAQUIM **773**

000380 LAURA STECA FENCI **67763**

000081 MAINARA LEHMKUHL ESPINDOLA **962**

000178 MARILENE BORGES ARRUDA **711**

000242 MAYKE ADAIR CAPISTRANO **090**

000138 MICHELE VITORIA ROCHA **008**

000078 MOHAMED ELSAYED IBRAHIM KHATAB **9334848**

000325 NARIELBA ALVES DUARTE **215**

000206 NAYTA GHIZONI DE OLIVEIRA **5366729**

000367 RENATA DE ABREU **247**

000071 RITCHELLY APARECIDA CARDOSO **0976**

000147 ROSANGELA GARCIA DA SILVA **923**

000117 SCHAIANNE DOS PRAZERES SILVA PEREIRA **179**

000182 SUANY LEMOS ANTUNES **190**

000185 VITORIA CAROLINE DE LIMA HAVENSTRIN **544**

000244 VITÓRIA ZONTA CRUZ **939**

TOTAL DE CANDIDATOS: 29

Médico 12h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000123 ANA CAROLINA VIEIRA DA SILVA **201**

000058 BRUNO JOSÉ DA COSTA MEDEIROS **387298**

000200 GABRIELA DE MORAES **7**

000250 GETÚLIO MARCOS SOLIMAN RAGNINI **2294259**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Médico 20h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000205 ANA CAROLINE CARASSA TONDO **181329**

000307 ANA CLARA PILATTI **988**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

5

000361 ANNE IZABELLY DE AGUIAR CABRAL MARTINS SOUZA **5808978**

000399 CAMILLE OLIVEIRA DE SOUZA **398**

000033 CAROLINE NASSIFF BINECK **958**

000308 CEZAR ANTONIO SANTIN **305**

000430 JULIANA EVALDO **969**

000257 LETÍCIA ZANATTA **041165**

000144 MARCUS VINICIUS DA COSTA MOREIRA **537391**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Médico 40h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000427 ADRIANO BARACIOL GASPARIN **788410**

000337 BRUNA LOURENÇO SANTOS **068189**

000155 ELON ALMEIDA SILVA **757**

000402 GABRIEL GALLI MIOTTI **900**

000401 GIBRAN LEAL VIEIRA **438**

000125 IVAMARA RODRIGUES DA COSTA DE OLIVEIRA **213993**

000310 JANAINA AMORIM DE AVILA **268151**

000084 JORGE HENRIQUE BATISTA **282**

000292 LEONARDO BRATTI TARUHN **604**

000313 LUIGGIA DACOREGIO SQUIZATTO **748**

000068 MARIA CLARA MARINHO DA COSTA **2545**

000335 OSCAR FILIPE SOUZA DE ARAÚJO **014**

000216 RAUL UHMANN HILBIG **716318**

000217 RENAN THOMAKA DE FIGUEIREDO CRUZ **56784**

000398 RONALDO CALDEIRA GODINHO **162**

000414 WEYDEN DOS REIS JOBIM **1615**

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

Médico Veterinário

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000163 ANDRÉA DE SOUZA RITA PEREIRA **876**

000145 CHARLINE GODINHO PADILHA **002**

000139 EDUARDA LAÍS MUNARI **623**

000423 ELOISA RONSKA **9760359**

000306 ERONI ROSA DE SOUZA **621.4**

000434 FABIOLA HEDEL VARELA **742**

000066 FAIANE REILA SOUSA CENTENARO DUARTE **450**

000327 FERNANDA MARIA BORTOLI **215**

000413 GABRIELA SILVA MACEDO **497**

000320 JENNIFFER GERBER **094**

000288 JULIANA BAYER SENS **697**

000390 LAUTER SOUZA ALMEIDA **821**

000431 LEANDRO LOPES **323**

000429 LUIS EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA **2897560**

000119 MARIA EDUARDA BRANCO TELLI **101**

000042 MARIA JOSÉ PEREIRA DA CRUZ **091**

000082 MARIANA DOS SANTOS **663**

000411 MARIANA ESTER ANTUNES **525.1**

000377 MYRIAN DA ROSA SCHLEMPER **723**

000298 NATHALIA SEEBER BONATO **928**

000256 ROBERTA TODESCHINI ANDRADE **202**

000154 YURI CARNEVALLI PARISOTTO **538**

TOTAL DE CANDIDATOS: 22

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

6

Motorista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000044 ADRIANO DA SILVA TRINDADE **003321**

000344 ALERSON MACEDO MEDEIROS **8.592.359-4**

000261 ANDERSON DIEGO CHAVES DA SILVA **876**

000333 ANISIO RODRIGUES **6494882**

000218 ANTONIO EVALDO MATOS DE OLIVEIRA **94**

000061 ARILTON PEREIRA DE BRITO **8542795**

000384 CLEITON FOGACA DA LUZ **281**

000031 DEIVISSON ARRUDA DOS SANTOS **338**

000357 DIEFFERSON RICHER MACHADO ALBANO **655**

000032 DONIZETE VIEIRA **626**

000358 EDUARDO ROBERTO DA SILVA **358946**

000158 FERNANDO DE ARRUDA MATTOS **755**

000332 GUILHERME SOUZA DO AMARANTE **8286042**

000352 HIAGO PESSOA VIEIRA **826**

000397 ISMAEL FOGAÇA DA LUZ **085**

000247 JOÃO MARCOS RIBEIRO FLORES **1993595**

000099 LUIZ CLAUDEMIR VIEIRA CARDOSO **92**

000269 MAICON CAETANO **237**

000265 NEREU PEREIRA MEDEIROS NETO **788**

000406 RONI CESAR VIEIRA ARRUDA **449**

000116 TAMARINO MACEDO DE LIZ **553.6**

000189 THIAGO DE ARRUDA MELO **169**

TOTAL DE CANDIDATOS: 22

Nutricionista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000159 ALINE MEES MACHADO **7100066**

000110 ALINE PEREIRA DA SILVA **17**

000251 ANA PAULA TOAZZA **34137**

000296 ANNA BAUMANN BRAGA **91001**

000143 DANIELA DAPONT **660**

000135 DEBORA LETICIA RIBEIRO VARELA **533**

000312 JAINE PIUCCO **720**

000012 MARIA EDUARDA ZYTKUEWISZ CAMARGO **597**

000036 NIKOLY SCHOSSLER SCHMIDT **978**

000010 RODRIGO COELHO DAGOSTIN **541**

000373 SABRYNA CORDOVA **525.0**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Operador de Equipamentos

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000372 ADAIR PAULO OLIVEIRA FILHO **425**

000422 ALISON RODRIGUES ANDRADE **251**

000226 DIOGO DOUGLAS DJONATAN DO NASCIMENTO **702**

000096 DIONES CARLOS KRUGER **367**

000243 GUILHERME DE LIZ DA SILVA **094**

000193 JOAO DONIZETE BARBOSA VIEIRA **694**

000359 JOSÉ ALESSANDRE DA SILVA **839**

000009 MAURICIO DE OLIVEIRA MOURA **335**

000303 MESSIAS JÚNIOR SILVA **550**

000210 NAZARENO FOGAÇA DA LUZ **7552**

000235 SILVIONEI DA SILVA RAFAELI **801**

000387 VALDECIR MACEDO DE LIZ **603**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

7

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

Professor Pedagogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000003 ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA BARBOSA **027.88**

000107 ALESSANDRA DE SOUZA MACHADO **929**

000324 ALINE PEREIRA SCHUTZE **976**

000028 ANDRÉIA DE LIZ SILVA **668**

000395 ARIANE APARECIDA DA SILVA **263**

000354 AURELIA ROSA SOBRINHO **989**

000339 BIANCA VIEIRA MELEGARI **1879059**

000161 CAROLINA ANDRADE VIEIRA **601**

000024 CAROLINE DE LIZ DE MELO **016.9**

000227 CAROLINE DE LURDES BARROS CÂNDIDO **118**

000208 CHAYANE MELO DA CRUZ **649**

000015 CRISTINA  DE LIZ **682.0**

000232 DAIANE DA SILVA PACHECO DE OLIVEIRA **140155**

000194 DEBORA ALVES DA LUZ DE SOUZA **554**

000392 FERNANDA DE BRITO XAVIER **219**

000106 GRASIELE MARTINS DE OLIVEIRA **601**

000087 JANAÍNA RIBEIRO  DA SILVA **499**

000047 JAQUELINE DE LIZ DE MELO **8573429**

000347 JAQUELINE RIBEIRO WALTRICK **329**

000278 JOSIANE RODRIGUES PEREIRA MIGUEL **966**

000132 KLAYTON PEDRO EMANUEL BARBOSA **039**

000156 LETICIA SILVA DE LIZ **090**

000001 LUIZ MATEUS DE BRITO **820**

000394 MARIA EDUARDA PEREIRA ARRUDA **182**

000315 MARIA LENI CORRÊA DOS ANJOS **743**

000075 MAYARA VELHO BARROS **801**

000160 NAIARA ARRUDA DE MELO **989**

000025 RENILDA DE OLIVEIRA ROCHA SCHLICHTING **647-8**

000317 ROSANGELA MOTTA BORGES FIGUEIRÓ **940**

000385 VALDIRENE DE SOUZA ANTUNES SCHMIDT **911**

000421 VERÔNICA APARECIDA DA SILVA **466**

TOTAL DE CANDIDATOS: 31

Psicólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000304 DANIELA MIRANDA AMORIM BERNARDES DE SOUZA **800**

000018 DILMAR RIBEIRO PEREIRA **9245**

000202 DOUGLAS PIAZZOLI CANEVER **196.7**

000103 ELIS REGINA DA ROSA **206**

000239 FRANCIELE DIAS DE ANDRADE **111.7**

000263 GIORGIA MARIA NURNBERG **828**

000168 ISABEL CRISTINA KAEFFER **6367638**

000093 JANIS RIBEIRO VOCKES **089**

000035 JÉSSYCA TAINÁ PADILHA DA SILVA **104257**

000268 JOCIANE MARIANO ROBETTI **63730**

000400 JULIANA DE ANDRADE COSTA **988**

000201 LARISSA OLIVEIRA MADRUGA DA SILVA **9323**

000234 LILIAN LIZ OLIVEIRA **090**

000089 MATHEUS RONCONI BITTENCOURT **975**

000349 NILZA SIMPLICIO **132**

000287 ROSANA ANTUNES **718**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

8

000034 ROSEANA TERESINHA FRANCO ROTTA **897**

000316 SONARA PEREIRA MACEDO **655**

000059 VICTORIA CAROLINE BERNART **688**

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

Técnico de Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000027 ANA RUBIA DOS SANTOS AMARANTE **5062269**

000294 BIANCA DE ANDRADE LINHAGUE **423**

000334 FERNANDA CARDOSO ANDRADE **962**

000220 GERUSA DE FÁTIMA PEREIRA NUNES **966**

000063 JOSE CRISTOVÂO DA CRUZ FILHO **094**

000124 JULIA VELHO FERREIRA **986**

000198 LISLIANE PAULINA MENDES SOUZA **007**

000048 RENATA JAQUELINE DA SILVA **873**

000152 ROSILENE RODRIGUES DA SILVA  **836**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Tratorista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000137 ANDREI DA SILVA ALVES **801**

000376 FRANCIEL DE LIMA BRANCO **820**

000091 MARCOS VINICIO NASCIMENTO SILVA **077**

000389 OTÁVIO MARCELO BRITO **148**

000248 PAULO SERGIO RIBEIRO PEREIRA **7888156**

000374 RODINEI MATOS **586**

000360 SOLIVAN RIBEIRO DE OLIVEIRA **503**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Painel, 01 de novembro de 2022.

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

Prefeito Municipal

PAULO CESAR ALVES DE ARRUDA

Presidente da Comissão